E X T R A T O  D E  C O N T R A T O
CONTRATO Nº PP-27/2.016.

	CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

	CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S.A.

	OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de telefonia móvel pessoal (SMP), por 12 (doze) meses, renovável pelo prazo máximo legalmente permitido, ao exclusivo critério da Administração Pública, de acordo com relações em anexo.

	MODALIDADE: Pregão Presencial nº 27/2.016.

	DATA DA ASSINATURA: 07 de Dezembro de 2.016.

	VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL: 32.880,00 (trinta e dois mil oitocentos e oitenta reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó,
Em 07 de Dezembro de 2.016.

MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal